/777 KIKINDSKI MILIN

U skladu sa &lanom 23 Zakona o trZistu kapitala (,SI. glasnik RS br. 31/2011) i pravilnika kemisije za hartije od vrednosti o formi, minimainom sadrzaju
informacija koje treba ukljuéiti u prspekt i ogladavanju u vezi sa prospektom ((,SI. glasnik RS br. 89/2011) Kikindski mlin AD Kikinda, Kikinda ul. Svetozara

Godiénji dokument o objavljenim informacijama

Miletica br. 198 objavljuje Godisnji dokument o objavijenim informacijama za 2013., 2014. 1 2015. godinu

R.b. Datum objave

Objavljena Informacija

Mesto objave informacije

Internet stranica

Godisnji izvestaj o poslovanju za

1. 04.05.2013. 2012, godiny Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin.rs
2. 24,05.2013. Codisnii f_jokumenF @ oljavini Beogradska berza www.belex.rs
informacijama
04.06.2013. Beogradska berza www.belex.rs
3. 27.05.2013. Sazivanje Skupétine akcionara Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin.rs
03.06.2013. Agencija za privredne registre WWW.apr.gov.rs
- 5 i ‘ Beogradska berza www.belex.rs
4. 03.07.2013. lzvestaj sa odrzane Skupstine akcionara Kikindski miin AD Kikinda s
09.12.2013. Beogradska berza www.belex.rs
B, 03.12.2013 Sazivanje Skupétine akcionara Kikindski mlin AD Kikinda www kikindskimlin.rs
19.12.2013. Agencija za privredne regisire WWW.apr.gov.rs
1912.2013 Dopuna dnevnog reda sazivanja Bieradaka o WLl
6. 16.12.2013. T e Kikindski mlin AD Kikinda www kikindskimlin.rs
20.12.2013. i Agencija za privredne registre WWW.3pr.gov.rs
7 09.01.2014, lzvestaj sa odrzane vanredne Skupstine Beogradska berza www.belex.rs
' 26.12.2014. akcionara Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin.rs
T Beogradska berza www.belex.rs
5| RN, GodiSnji izvestaj za 2013. Kikindski mlin AD Kikinda www kikindskimlin.rs
9 03.06.2014. Sazivanje Skupdtine akcionara Beogradska berza www.belex.rs
' 21.05.2014. Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin.rs
30.06.2014. Beogradska berza www.belex.rs
10/  20.06.2014. |zvestaj sa odrzane Skupstine akcionara Kikindski mlin AD Kikinda www kikindskimlin.rs
18.06.2014. Agencija za privredne registre WWW.3pr.gov.rs
20,10.2014. www.belex.rs
1) 13102014, Sazivanje Skupétine akcionara . s wwwkikindskimlin.s
ikindski mlin AD Kikinda
21.10.2014. WWW.3pr.gov.rs
24.11.2014. g1 5 - ‘ Beogradska berza www.belex.rs
12| igi1pp4 | 7veStajsaodrzane SkupStine akcionare Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin.rs
Odluka o izdavanju akcija Il emisije po
26.11.2014, 0SNOVU Spajanja uz pripajanje prenosioca o g )
31 05122014, privrednogjg e Standar ¢ Kiinda Ageneea poianhoregsiie woew-AnLgen. s
privrednom drustvu Kikindski mlin*
14 21012015, Obavestenje o prome'njepom broju akcija Beogradska berza www.belex.rs
- Povecanje
31.03.2015. Beogradska berza www belex.rs
15| 20.03.2015. Sazivanje Skupétine akcionara Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin
01.04.2015. Agencija za privredne registre WWW.3Dr.gov.rs
16, 11.05.2015. Godiniji izvestaj za 2014. godinu Beogradska berza www.belex.rs
17 HANS lzvestaj sa odrzane Skupdtine akcionara S0 e i
1 14.04.2015. Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin
28.05.2015. Beogradska berza www.belex.rs
18|  28.056.2015. Sazivanje Skupstine akcionara Agencija za privredne registre WWW.apr.gov.rs
22.05.2015. Kikindski mlin AD Kikinda www.kikindskimlin

- y % : Beogradska berza www.belex.rs
19  25.06.2015. Izvedtaj sa odrzane Skupstine akcionara Kikindski miin AD Kikinda S ————
20,  08.07.2015. Obavestenie o sticanju sopstvenih akcija Beogradska berza www.belex.rs
31.07.2015. Beogradska berza www belex.rs
21| 23.07.2015. Sazivanje Skupstine akcionara Kikindski mlin AD Kikinda www kikindskimlin
04.08.2015. Agencija za privredne registre WWW.pr.gov.rs
g : i ; Beogradska berza www.belex.rs
ZQ'J 25.08.2015. Izveétaj sa odrzane Skup3tine akcionara Kikindski miin AD Kikinda i kikirdskimilin
e MLigs
Kikinda, 13.10.2015. /Beneralni direkioy
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Elektronski kontrolisan dokument, proverite da li koristite vazecu verziju.





